Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Ношуль

Приказ

с. Ношуль

30 августа  2024 года                                                                                                        № 163

«Об утверждении графика контрольных работ

МБОУ «СОШ» с. Ношуль на 2024-2025 учебный год»

       В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить учебный график контрольных работ МБОУ «СОШ» с. Ношуль на 2024-2025

учебный год.

2. Сердитовой М.С., зам. директора по УВР, руководствоваться графиком контрольных

работ  при организации учебного процесса в МБОУ «СОШ» с. Ношуль.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               О.В.Грибок

С приказом ознакомлена: Сердитова М.С.

Утвержден приказом по

                                                                                                               МБОУ «СОШ» с. Ношуль

                                                                                                       от  30.08.2024г. №

                                                                                                 (Приложение № 1)

График контрольных работ на 2024-2025учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 1 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык         1 1

Литературное

чтение

Коми язык

Математика         1 1

Окружающий

мир

Музыка

Изобразительное

Искусство

Труд(технология)

Физическая

культура

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

для учащихся 2 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык  1  2 1 2 1 1 4 12

Литературное

чтение

 2 1 1  1 1 1 2 9

Коми язык         1 1

Английский язык   1  1  1  1 4

Математика 1 1 1 1  1 1 1 1 8

Окружающий

мир

 1   1    1 3

Музыка         1 1

Изобразительное

Искусство

        1 1

Труд(технология)         1 1

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 3 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1 2 1 1 1 1  2 3 12

Литературное чтение 1 1  2 1 2 1 2 2 12

Родной(русский)

язык

        1 1

Литературное чтение

на родном языке

        1 1

Коми язык         1 1

Английский язык   1 1   1  1 4

Математика 2 1 1 1  2 1 1 2 11

Окружающий мир 1   1 1 1  1 1 6

Музыка         1 1

Изобразительное

Искусство

        1 1

Труд(технология)         1 1

Физическая культура         1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 4 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 2 2  2  1  1 2 10

Литературное чтение 1  2 1 1 2 1 3 1 12

Родной(русский)

Язык

        1 1

Литературное чтение

на родном языке

        2 2

Коми язык         1 1

Английский язык  1  1   1  1 4

Математика 1 1 1 1  1 1  2 8

Окружающий мир  1 1  1 1  1 1 6

Музыка         1 1

Изобразительное

Искусство

        1 1

Труд(технология)         1 1

Физическая культура         1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 5 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1 1 2 2 1 1 1 1 2 12

Литература    1    1 1 2

Английский язык 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Коми язык         1 1

Математика  1 2 1  2  1 2 9

История    1     1 2

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Музыка         1 1

Изобразительное

искусство

   1     1 2

ОДНКНР    1     1 1

Труд(технология)    1   1  1 3

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 6 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1 2 1 2 1 1 2 2 2 14

Литература    1     1 2

Английский язык 2 1 1 1  1 1 1 2 10

Коми язык         1 1

Математика  1  1  1  1 1 5

История         1 1

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Музыка         1 1

Изобразительное

искусство

   1     1 2

ОДНКНР    1     1 1

Труд(технология)    1     1 2

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 7 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1 1 3 3 2 2 1  1 14

Литература    1     1 2

Родной(русский)

язык

        1 1

Родная (русская)

литература

        1 1

Английский язык 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Коми язык         1 1

Алгебра 1 1  1 1 1 1 1 1 8

Геометрия  1  1  1 1 1 1 6

Информатика и

ИКТ

        1 1

История   1      1 2

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Физика   1  1  1  1 4

Музыка         1 1

Изобразительное

искусство

   1     1 2

Труд(технология)    1   1  1 3

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 8 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Литература    1     1 2

Родной(русский)

Язык

        1 1

Родная (русская)

литература

   1      1

Английский язык 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Немецкий язык         1 1

Коми язык         1 1

Алгебра 1 1  1  1 1 1 1 7

Геометрия  1  1  1 1 1 1 6

Информатика и

ИКТ

   1     1 2

История         1 1

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Физика  1  1  1 1 1 1 6

Химия   1  1  1  1 4

Изобразительное

Искусство

   1     1 2

Труд(технология)         1 1

ОБЗР         1 1

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 9 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 2  1  1  1 1 4 10

Литература 1 1  1 1 1  1 2 8

Родной(русский)

язык

        1 1

Родная (русская)

литература

   1      1

Английский

язык

2 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Немецкий язык         1 1

Коми язык         1 1

Алгебра  1  1 1  1 1 1 6

Геометрия  1 1  1  1 1 1 6

Информатика и

ИКТ

   1     1 2

История    1     1 2

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Физика  1 1  1 1  1 1 6

Химия 1  1   1   1 4

Черчение         1 1

Физическая

культура

        1 1

График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 10 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык  1  1   1  2 5

Литература    1     1 2

Английский язык  1  1 1 1 1  1 6

Алгебра  1  1   1 1 1 5

Геометрия    1  1 1 1 1 5

Вероятность и

статистика

   1   1  1 3

Информатика и ИКТ    1     1 2

История          -

Обществознание    1     1 2

География     1     1 2

Биология     1     1 2

Физика  1 1   1 1 1 2 6

Химия  1  1      2

Труд(технология)         1 1

ОБЗР         1 1

Физическая

культура

        1 1

 График контрольных работ на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ» с. Ношуль

 для учащихся 11 класса

предметы

се
н

т
я

б
р

ь

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

я
н

в
а
р

ь

ф
ев

р
а
л

ь

м
а
р

т

а
п

р
ел

ь

м
а
й

И
т

о
г
о
:

Русский язык 1   1     1 3

Литература 1   1     1 3

Литература РК         1 1

Родной(русский)

Язык

        1 1

Родная (русская)

литература

   1      1

Английский язык  1 1 1  1  1 1 6

Математика 1 2 1 1  2 2 2 2 13

Информатика и ИКТ    1     1 2

История    1     1 2

Обществознание    1     1 2

Биология     1     1 2

Физика  1 1 1  1  1 1 6

Химия  1  1  1  1  4

Искусство    1     1 2

Труд(технология)         1 1

ОБЗР         1 1

Физическая культура         1 1